Oddilovy p febor na dlouhych tratich KPSP Kometa Brno
8. 2. 2014 Brno-Luzanky (50m)

1. 800m VZ mladsi za €ky

ro€. 2003
1. HRUSKOVA Kristyna 2003  12:11,8 (100m: 1:24,4 ;200m: 2:56,6 ;400m: 6:00,1)
2. VRABLIKOVA Viktorie 2003  13:11,1 (100m: 1:29,8 ;200m: 3:07,2 ;400m: 6:26,1)
3. SCHMID Katharina 2003 13:35,9 (100m: 1:36,3 ;200m: 3:21,5 ;400m: 6:49,6)
4. JURICKOVA Helena 2003  15:08,1 (100m: 1:40,0 ;200m: 3:37,5 ;400m: 7:34,4)

2. 800m VZ mladsi Zaci

ro¢. 2004
1. GOGH Daniel 2004 13:41,3 (100m: 1:29,6; 200m: 3:14,0; 400m: 6:43,1)
ro¢. 2003
1. MARSIK Ondfrej 2003  12:43,2 (100m: 1:26,7 ;200m: 3:02,7 ;400m: 6:18,8)
2. HANA Karel 2003 14:07,5 (100m: 1:29,7 ;200m: 3:15,5 ;400m: 6:54,9)
MS BALOUN Karel 1990 10:14,8 (100m: 1:10,2 ;200m: 2:27,5 ;400m: 5:06,9 ;600: 8:00,6) - PZ

3. 800m VZ starSi za ¢ky a dorostenky
Za€ky ro €. 2002

1. SEDLACKOVA Aneta 2002  11:31,6 (100m: 1:22,3 ;200m: 2:50,1 ;400m: 5:48,2)
2. DOSTALOVA Aneta 2002  12:37,7 (100m: 1:28,8 ;200m: 3:05,1 ;400m: 6:18,8)
3. KAMENICKA Vendula 2002 13:43,4 (100m: 1:32,9 ;200m: 3:16,8 ;400m: 6:49,6)
4. VRBASOVA Blanka 2002 13:45,5 (100m: 1:33,6 ;200m: 3:18,4 ;400m: 6:52,4)
5. SOTKOVA Petra 2002 14:43,0 (100m: 1:38,4 ;200m: 3:27,4 ;400m: 7:14,3)
6. GAMBOVA Terezie 2002 14:54,7 (100m: 1:38,9 ;200m: 3:30,6 ;400m: 7:25,0)
7. SEVCIKOVA Markéta 2002  16:07,7 (100m: 1:41,2 ;200m: 3:41,2 ;400m: 7:52,3)

Zacky ro €. 2001

1. POPELKOVA Veronika 2001 11:04,4 (100m: 1:17,2 ;200m: 2:41,1 ;400m: 5:30,2)
2. PAVLICKOVA Anna 2001  11:10,5 (100m: 1:17,3 ;200m: 2:41,7 ;400m: 5:32,5)
3. TESARIKOVA Anna 2001  11:31,7 (100m: 1:22,3 ;200m: 2:50,1 ;400m: 5:48,2)
4. CiZKOVA Romana 2001  11:56,3 (100m: 1:28,2 ;200m: 2:59,6 ;400m: 6:05,1)
5. VAVERKOVA Eva 2001 12:08,8 (100m: 1:23,5 ;200m: 2:54,1 ;400m: 5:54,9)
6. JEDOUNKOVA Sandra 2001 12:39,6 (100m: 1:26,3 ;200m: 3:06,8 ;400m: 6:13,0)
7. FIALOVA Sara 2001 13:33,2 (100m: 1:33,6 ;200m: 3:14,9 ;400m: 6:40,3)

Za€ky ro €. 2000
1. HRUSKOVA AlZzbéta 2000 10:47,0 (100m: 1:16,9 ;200m: 2:39,5 ;400m: 5:25,2)

ml. dorostenky 1998-1999

1. DOLNiCKOVA Dominika 1998  10:33,9 (100m: 1:15,6 ;200m: 2:36,1 ;400m: 5:15,6)
2. BOLFOVA Katefina 1998 10:49,0 (100m: 1:15,0 ;200m: 2:37,2 ;400m: 5:20,3)
3. CARNECKA Zuzana 1999 11:07,9 (100m: 1:16,2 ;200m: 2:38,8 ;400m: 5:26,3)
4. HROMADOVA Katefina 1999 11:41,7 (100m: 1:21,2 ;200m: 2:49,0 ;400m: 5:47,0)
5. PALENIKOVA Barbora 1998  11:55,6 (100m: 1:19,8 ;200m: 2:48,7 ;400m: 5:50,8)
6. CTVRTNICKOVA  Nikola 1998  12:14,7 (100m: 1:23,5 ;200m: 2:54,1 ;400m: 6:01,2)
7. DVORAKOVA Michaela 1999  14:03,6 (100m: 1:22,2 ;200m: 3:02,2 ;400m: 6:41,8)

st. dorostenky 1996-1997

1. STASTNA Petra 1997  10:07,1 (100m: 1:10,8 ;200m: 2:27,5 ;400m: 5:01,7)
2. TLAMKOVA Anna 1997 10:17,2 (100m: 1:12,5 ;200m: 2:30,6 ;400m: 5:08,4)
3. FORMANKOVA Anna 1997  11:29,4 (100m: 1:19,8 ;200m: 2:46,2 ;400m: 5:41,5) - ZNAK

4. DRAGOLOVOVA Anna 1997 11:43,7 (100m: 1:21,4 ;200m: 2:48,7 ;400m: 5:46,4) - ZNAK



4.1500m VZ Z&ci, dorostenci a muzi
Zaciro ¢. 2002

1.
2.
3.

REZAC
MALON
EDES

Zaciro €. 2001

1.

~No U wN

8.
MS

BREZINA

. VAVERKA
. STANICEK
. KREJCI

. KIDAR

SELLE

. SVOBODA

HAJSKY
PODEST

Z4aci ro €. 2000

1.
2.
3.

ml. dorostenci 1998-1999
. OSINA

No U~ ®wWN R

st. dorostenci 1996-1997

1.
2.
3.
4.
5.

muzi
1.

2.
3.

MS

SIROKY
NAHLIK
STEHLICEK

SPACEK
KLOK

. KODYTEK
. NOVAK
. BURES
. BURKALO

KARPISEK
HORAVA
VOLES
SIMUNEK
CERVINKA

BALOUN
TOBIAS
VLCEK

STASTNA

Patrik
Radim
Albert

Tomas
Igor
Pavel
Krystof
Simon
Adam
Jan
Simon
Michal

Véclav
Jan
Kamil

Marek
Dominik
Pavel
Petr
Filip
Jan
Boris

Matéj
Martin
Ondrej
Ondrej
Dominik

Karel
Jakub
Jifi

Petra

2002
2002
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

2000
2000
2000

1998
1998
1999
1998
1998
1999
1999

1997
1997
1997
1997
1997

1990
1995
1984

1997

22:46,9 (100m
23:05,3 (100m
24:47,2 (100m

20:11,1 (100m
21:34,1 (100m
21:43,3 (100m
21:57,1 (100m
23:33,2 (100m
24:28,3 (100m
24:55,4 (100m
25:01,7 (100m
21:45,1 (100m

20:23,1 (100m
22:01,7 (100m
22:20,2 (100m

18:04,2 (100m
18:42,8 (100m
19:27,4 (100m
19:46,3 (100m
19:56,2 (100m
20:35,2 (100m
22:49,2 (100m

18:57,2 (100m
19:06,6 (100m
20:04,5 (100m
20:07,4 (100m
24:05,4 (100m

17:06,6 (100m
17:17,9 (100m
20:34,7 (100m

19:23,1 (100m

:1:28,8 ;200m
:1:24,9 ;200m
:1:28,3 ;200m

:1:15,8 ;200m
:1:19,8 ;200m
:1:21,2;200m
:1:18,3 ;200m
:1:27,3;200m
1 1:29,2 ;200m
1 1:25,5;200m
:1:32,1 ;200m
:1:20,7 ;200m

:1:14,4 ;200m
:1:23,6 ;200m
:1:21,8 ;200m

: 1:08,5 ;200m
:1:10,5 ;200m
:1:12:8 ;200m
:1:10,8 ;200m
:1:14,8 ;200m
:1:15,2 ;200m
:1:16,3 ;200m

:1:10,9 ;200m
:1:13,1;200m
1 1:12,2 ;200m
:1:12,3;200m
:1:16,5 ;200m

:1:07,7 ;200m
:1:08,2 ;200m
:1:11,9 ;200m

:1:12,6 ;200m

: 2:58,2 ;400m:
: 2:56,2 ;400m:
: 3:00,2 ;400m:

: 2:38,5 ;400m:
1 2:46,6 ;400m:
1 2:49,2 ;400m:
1 2:46,6 ;400m:
: 3:00,7 ;400m:
: 3:04,0 ;400m:
: 3:05,1 ;400m:
: 3:10,6 ;400m:
1 2:48,9 ;400m:

1 2:37,4 ;400m:
1 2:54,3 ;400m:
: 2:54,2 ;400m:

:2:19,9 ;400m:
1 2:24,8 ;400m:
1 2:31,9 ;400m:
1 2:26,3 ;400m:
1 2:32,9 ;400m:
. 2:37,5 ;400m:
1 2:48,5 ;400m:

:2:27,1 ;400m:
1 2:31,3 ;400m:
:2:31,0 ;400m:
1 2:31,5 ;400m:
1 2:49,3 ;400m:

:2:17,1 ;400m:
:2:16,1 ;400m:
1 2:32,0 ;400m:

1 2:31,5 ;400m:

5:59,9 ;800m:
6:02,0 ;800m:
6:21,2 ;800m:

5:22,2 ;800m:
5:40,6 ;800m:
5:45,8 ;800m:
5:45,1 ;800m:
6:13,2 ;800m:
6:17,2 ;800m:
6:25,6 ;800m:
6:27,0 ;800m:
5:46,1 ;800m:

5:23,7 ;800m:
5:55,8 ;800m:
5:52,2 ;800m:

4:43,5 ;800m:
4:54,1 ;800m:
5:10,5 ;800m:
5:00,4 ;800m:
5:13,5 ;800m:
5:24,1 ;800m:
5:44,8 ;800m:

5:01,0 ;800m:
5:05,5 ;800m:
5:12,2 ;800m:
5:10,1 ;800m:
6:03,3 ;800m:

4:35,2 ;800m:
4:35,2 ;800m:
5:15,7 ;800m:

5:04,4 ;800m:

12:12,2 ;1000m:
12:15,1 ;2000m:
12:59,6 ;1000m:

10:46,9 ;1000m:
11:27,6 ;1000m:
11:38,1 ;1000m:
11:37,0 ;1000m:
12:32,1 ;1000m:
12:49,8 ;1000m:
13:06,9 ;1000m:
13:09,2 ;1000m:
11:42,4 ;1000m:

10:56,2 ;1000m:
11:53,2 ;1000m:
11:53,8 ;1000m:

15:18,2)
15:21,9)
16:21,8)

13:28,7)
14:22,8)
14:33,1)
14:35,3)
15:45,0)
16:09,7)
16:27,6)
16:30,3)
14:39,7) - FaBr

13:41,2)
14:47,2)
14:55,2)

9:31,6 ;1000m: 11:57,6)
9:54,8 ;1000m: 12:25,2)

10:23,2 ;1000m:
10:10,3 ;1000m:
10:44,5 ;1000m:
10:58,3 ;1000m:
11:57,6 ;1000m:

10:09,7 ;1000m:
10:14,0 ;1000m:
10:38,5 ;1000m:
10:37,7 ;1000m:
12:35,8 ;1000m:

12:59,5)
12:49,2)
13:24,8)
13:44,4)
15:03,5)

12:41,1)
12:46,1)
13:23,2)
13:22,2)
15:52,7)

9:09,5 ;1000m: 11:26,7)
9:10,1 ;1000m: 11:30,2)

10:51,9 ;1000m:

10:14,2 ;1000m:

13:39,6)

12:48,2)



